AYUNTAMIENTO BOLLULLOS PAR DEL CONDADO con N.I.F. P2101300H, que a continuación se relaciona,

presentaba a fecha 31 de marzo de 2024 un saldo ACREEDOR O DEUDOR DE BANCO BILBAO VIZCAYA

ARGENTARIA, S.A., según el siguiente detalle:

ES3401826028020200210168: 436.193,74 EUR (CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL CIENTO NOVENTA

Y TRES CON SETENTA Y CUATRO EUR) .

Y para que conste donde proceda, a petición de parte interesada, se expide el presente CERTIFICADO en

SEVILLA, 08 de abril de 2024.

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.

Este documento ha sido generado en formato digital y se ha firmado electrónicamente.